
Zawody: The winner takes it all niedziela
Miejsce: Boisko piłkarskie

Data: 11-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 S )
Sędzia: Aneta Obrusniková
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
193

97.00
3.51

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 20 Dorota Stawarska TINY TOSCA King's Dog 43.36 0 0 0 0.00 0.00 4.45 1 DOSK

2 21 Kinga Gadzała-Koper BELLATRIX z Gwiazdy Porannej 47.00 0 0 0 0.00 0.00 4.11 2 DOSK

3 22 Paulina Duda Perfect Pocket Rocket Stars Power Dogs 39.16 0 2 10 0.00 10.00 4.93 3 BDB

4 19 Anna Garbowska Agnar z Biebrzańskiej Doliny 70.54 1 2 15 15.54 30.54 2.74 4


